Администрация Белоносовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2022 г. № 99/1
п. Белоносово

Об утверждении порядка выявления,
пресечения самовольного
строительства и принятия мер по сносу
самовольных построек на территории
Белоносовского сельского поселения

В целях предотвращения самовольного строительства на территории
Белоносовского сельского поселения, принятия мер к сносу самовольно
возведенных объектов и на основании статьи 222 Гражданского кодекса
Российской Федерации, положений Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального
закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава Белоносовского сельского
поселения

администрация Белоносовского сельского поселения

1. Утвердить Порядок выявления, пресечения самовольного
строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории
Белоносовского сельского поселения.

2. Утвердить Положение о комиссии по вопросам самовольного
строи тельства на территории Белоносовского сельского поселения.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Белоносовского
сельского поселения II.Д. Мушина